

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego
i Drogownictwa na 2015 rok

Lp.	Tematyka	Termin	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu. 3. Analiza sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2014 rok. 4. Wypracowanie wniosków i przygotowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 	styczeń	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Starosta Myśliborski</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu. 3. Analiza sprawozdania o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2014 roku. 4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego na terenie powiatu. 5. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 6. Analiza sprawozdania z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli”. 7. Dokonanie oględzin i ocena stanu jednostek oświatowych i placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Myślibórz i Gminy Barlinek. 	marzec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Powiatowy Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Powiatowy Komendant Policji w Myśliborzu</p> <p>Starosta Myśliborski</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu. 	kwiecień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>

	<p>2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Dokonanie oględzin i ocena stanu jednostek oświatowych i placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie Gminy Dębno.</p>		<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
4.	<p>1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.</p> <p>2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Analiza i opiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za 2014 rok.</p> <p>4. Analiza i opiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Myśliborskiego za 2014 rok.</p> <p>5. Analiza i opiniowanie informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Myśliborskiego.</p>	czerwiec	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>
5.	<p>1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.</p> <p>2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Analiza i opiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za I półrocze 2015 roku.</p> <p>4. Analiza i opiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.</p> <p>5. Analiza informacji o rozpoczęciu roku szkolnego 2015/2016.</p> <p>6. Analiza informacji z działalności spółek prawa handlowego za 2014 rok: - Szpital w Dębnie Sp. z o.o. - Szpital Barlinek Sp. z o.o.</p>	wrzesień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Dyrektor PCOFA w Myśliborzu oraz Dyrektorzy placówek oświatowo-wychowawczych, Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Prezesa Spółek</p>
6.	<p>1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.</p> <p>2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Analiza informacji o stanie dróg powiatowych.</p>	październik	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>

	<p>4. Analiza planu organizacyjnego zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2015/2016.</p> <p>5. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2014/2015.</p>		<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p>
7.	1. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego.	listopad	Zarząd Powiatu w Myśliborzu
8.	<p>1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Powiatu.</p> <p>2. Zapoznanie się z informacjami i sprawozdaniami przygotowanymi na sesję Rady Powiatu.</p> <p>3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 rok.</p> <p>4. Wypracowanie wniosków i przygotowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.</p>	grudzień	<p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Zarząd Powiatu w Myśliborzu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>